
 
 

UCHWAŁA NR 64/IX/24 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Uchwała Budżetowa Gminy Wiskitki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 221, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art.242, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.), ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zm.) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 76 013 869,79 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 64 525 466,49 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie: 11 488 403,30 zł,  

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 74 035 525,79 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 58 026 516,11 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 16 009 009,68 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 1 978 344,00 zł która 
zostanie przeznaczona na rozchody, tj: 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1 978 344,00 zł. 

2. Rozchody budżetu w wysokości 1 978 344,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 74 036,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w wysokości 182 841,00 zł, w tym na realizację zadań z zakresu zarządzania 
kryzysowego w wysokości 182 841,00 zł. 

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 stycznia 2025 r.

Poz. 1140



§ 8. 1. Ustala się dotacje podmiotowe dla: 

1) Miejsko-Gminnej Biblioteki Publicznej w Wiskitkach 

- zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych, 
zgodnie załącznikiem nr 7. 

§ 9. Wydatki budżetu na 2025 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 
1 007 551,46 zł, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 1 007 551,46 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Wydatki budżetu Gminy na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć 
do Wieloletniej Prognozy Finansowej, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 159 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 156 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii. 

§ 12. Ustala się dochody pochodzące z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
3 363 451,00 zł oraz wydatki w kwocie 3 363 451,00 zł na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu 
gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 13. Ustala się dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 10 000,00 zł oraz wydatki 
na realizację zadań, o których mowa w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 54) w kwocie 10 000,00 zł. 

§ 14. 1. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) zaciągania kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 
do wysokości 3.000.000,00 zł, 

2) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, 

3) dokonywania zmian w planie wydatków bieżących polegających na zmianie planu wydatków na 
uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 

4) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Wiskitki, w tym dokonywania 
przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1140



§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy 
Wiskitki. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Paweł Dziemiańczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1140



Rozdział

2

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2025 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

8 000,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 8 000,00

0830 Wpływy z usług 1 400 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 404 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
60 000,70

700 Gospodarka mieszkaniowa 891 545,00

600 Transport i łączność 60 000,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 400,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
488 145,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

400 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

142 771,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

6,00

750 Administracja publiczna 142 777,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

2 054,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa
2 054,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1140



752 Obrona narodowa 1 255,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

46 353 250,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 255,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 12 267 320,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 883 744,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 442 353,89

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 568 166,48

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
30 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 100 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 167 666,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 520 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
100 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 981 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 42 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 159 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
35 000,00

758 Różne rozliczenia 4 319 026,63

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
50 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
7 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 473 168,83

801 Oświata i wychowanie 1 044 359,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 845 857,80

0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
410 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
309 059,79

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 92 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

309 059,79

0830 Wpływy z usług 203 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1140



852 Pomoc społeczna 912 917,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

6 084,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

743 152,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 163 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0830 Wpływy z usług 355 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

100,00

855 Rodzina 4 508 330,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 877 951,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
161 500,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 140 330,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

13 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00

0830 Wpływy z usług 1 300 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
3 363 451,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
10 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

161 500,00

bieżące razem: 64 525 466,49

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 097 556,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
470 559,79

majątkowe

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 077 556,64

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
980 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 430 846,66

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1140



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

448 840,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 980 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 982 006,66

926 Kultura fizyczna 1 980 000,00

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem: 76 013 869,79
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

470 559,79

PRZEWODNICZĄCY RADY

majątkowe razem: 11 488 403,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752 000,00 752 000,00 0,00

01030 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 385 188,00 385 188,00 0,00

01044 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 812,00 366 812,00 0,00

736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 776 094,65 1 776 094,65 53 000,00 1 723 094,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 968,95 14 968,95 0,00

60012 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 1 438 094,65 1 438 094,65 53 000,00 1 385 094,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 968,95 14 968,95 0,00

1 154 767,00 1 154 767,00 58 550,00 1 096 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70004 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 576 717,00 576 717,00 0,00 576 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 461 050,00 461 050,00 58 550,00 402 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 531 781,30 9 931 181,30 7 979 276,95 1 951 904,35 278 000,00 322 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 142 771,00 142 771,00 142 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 217 600,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 195 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 8 219 993,59 8 214 993,59 7 033 505,95 1 181 487,64 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 661 694,00 661 694,00 130 000,00 531 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 677 722,71 676 722,71 592 000,00 84 722,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 352 000,00 213 000,00 81 000,00 132 000,00 18 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 2 054,00 2 054,00 2 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75224 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 054,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 255,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2 054,00 0,00 0,00

Kwalifikacja wojskowa. 1 255,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
677 722,71 0,00 0,00

Pozostała działalność 352 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
8 219 993,59 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
661 694,00 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 260 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
217 600,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 10 531 781,30 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 142 771,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 120 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
120 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
576 717,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 461 050,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 154 767,00 0,00 0,00

Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej
117 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 1 438 094,65 0,00 0,00

Pozostała działalność 19 968,95 0,00 0,00

Generalna Dyrekcja Dróg 

Krajowych i Autostrad
13 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 320 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 17 500,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 1 791 063,60 0,00 0,00

Dostarczanie wody 736 000,00 0,00 0,00

500 Handel 17 500,00 0,00 0,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 366 812,00 0,00 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę
736 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 22 000,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 385 188,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19
010 Rolnictwo i łowiectwo 774 000,00 0,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2025 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

721 089,00 631 089,00 50 400,00 580 689,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 4 278 107,73 4 278 107,73 0,00

75404 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 650 872,00 560 872,00 50 400,00 510 472,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 4 278 107,73 4 278 107,73 0,00

75495 10 217,00 10 217,00 0,00 10 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

276 877,00 276 877,00 0,00 276 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75814 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 256 877,00 256 877,00 0,00 256 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 792 967,58 23 661 016,80 19 503 105,00 4 157 911,80 0,00 788 551,00 343 399,78 0,00 0,00 286 104,60 286 104,60 0,00

80101 14 575 499,11 14 087 820,11 12 374 881,00 1 712 939,11 0,00 487 679,00 0,00 0,00 0,00 146 104,60 146 104,60 0,00

80103 1 335 154,43 1 298 136,43 1 085 028,00 213 108,43 0,00 37 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 4 087 326,22 3 993 785,22 2 851 974,00 1 141 811,22 0,00 93 541,00 0,00 0,00 0,00 140 000,00 140 000,00 0,00

80107 643 624,80 623 000,80 590 435,00 32 565,80 0,00 20 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 563 872,86 563 872,86 163 470,00 400 402,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 93 500,00 93 500,00 0,00 93 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 479 438,00 460 311,00 342 454,00 117 857,00 0,00 19 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 2 273 271,00 2 179 545,00 1 889 545,00 290 000,00 0,00 93 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 741 281,16 361 045,38 205 318,00 155 727,38 0,00 36 836,00 343 399,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 000,00 159 000,00 96 200,00 62 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 156 500,00 156 500,00 96 200,00 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 660 658,98 2 789 459,98 2 048 224,00 741 235,98 0,00 871 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 400 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

domowej

6 000,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 156 500,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 660 658,98 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 159 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

2 273 271,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 741 281,16 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
93 500,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego

479 438,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 643 624,80 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 563 872,86 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
1 335 154,43 0,00 0,00

Przedszkola 4 227 326,22 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 25 079 072,18 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 14 721 603,71 0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 256 877,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

900 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 276 877,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 217,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 900 000,00 0,00 0,00

Komendy wojewódzkie Policji 60 000,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 4 928 979,73 0,00 0,00

1 4 5 17 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
4 999 196,73 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85213 45 572,00 45 572,00 0,00 45 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 545 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 545 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 776 768,69 1 772 768,69 1 573 047,00 199 721,69 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 394 289,86 392 289,86 363 107,00 29 182,86 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 172 829,43 172 829,43 112 070,00 60 759,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 102 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 571 957,54 1 963 661,82 1 570 842,00 392 819,82 0,00 3 608 295,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 101 000,00 496 204,28 463 970,00 32 234,28 0,00 3 604 795,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 134 560,71 133 560,71 124 435,00 9 125,71 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 123 027,00 123 027,00 0,00 123 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516 1 161 039,83 1 158 539,83 982 107,00 176 432,83 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 303 551,00 6 081 551,00 220 209,00 5 861 342,00 32 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 159 226,29 159 226,29 0,00

90001 1 172 500,00 1 172 500,00 36 500,00 1 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 3 363 451,00 3 363 451,00 177 709,00 3 185 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 218 000,00 218 000,00 0,00 218 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 900 000,00 900 000,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 126 000,00 126 000,00 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 026 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
218 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
190 000,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
3 363 451,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 35 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
6 462 777,29 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
1 172 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

52 000,00 0,00 0,00

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3
1 161 039,83 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 134 560,71 0,00 0,00
Rodziny zastępcze 123 027,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 101 000,00 0,00 0,00

Karta Dużej Rodziny 330,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 102 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 571 957,54 0,00 0,00

Pozostała działalność 172 829,43 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
102 000,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
394 289,86 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 60 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 545 199,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 776 768,69 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

250 000,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 10 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

45 572,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1140



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90026 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 423 600,00 391 600,00 6 000,00 385 600,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 226,29 33 226,29 0,00

854 103,06 424 103,06 309 103,06 115 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 354 693,11 8 354 693,11 0,00

92105 63 500,00 33 500,00 8 500,00 25 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92108 32 120,00 32 120,00 32 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

92113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 846 693,11 7 846 693,11 0,00

92116 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 458 000,00 458 000,00 0,00

92195 278 483,06 278 483,06 268 483,06 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 860,00 122 860,00 35 860,00 87 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 909,00 2 163 909,00 0,00

92601 84 500,00 84 500,00 14 500,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605 238 360,00 38 360,00 21 360,00 17 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 163 909,00 2 163 909,00 0,00

58 026 516,11 49 887 470,61 32 046 824,01 17 840 646,60 940 000,00 5 765 645,72 533 399,78 0,00 900 000,00 16 009 009,68 16 009 009,68 0,00Wydatki ogółem: 74 035 525,79 0,00 0,00

Obiekty sportowe 84 500,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
2 402 269,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 278 483,06 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 486 769,00 0,00 0,00

Biblioteki 400 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
458 000,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
130 000,00 0,00 0,00

Centra kultury i sztuki 7 846 693,11 0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie 

kultury
63 500,00 0,00 0,00

Filharmonie, orkiestry, chóry i 

kapele
32 120,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 456 826,29 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
9 208 796,17 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
1 000,00 0,00 0,00

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1140



1 2 3 4

1. Dochody 76 013 869,79

2. Wydatki 74 035 525,79

3. Wynik budżetu (nadwyżka) 1 978 344,00

0,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931

8.

Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 

bieżącym, wynikajace z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

§ 905

9.

Tozliczenie środków określonych w art..5 ust1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizacje programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

§ 906

10.
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
§ 950

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

1 978 344,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 978 344,00

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Paweł Dziemiańczyk

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2025 r

               na rok 2025

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1140



2 3 4 5 6 7 8 9

Administracja publiczna 142 771,00 142 771,00 0,00 142 771,00 142 771,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 771,00 142 771,00 0,00 142 771,00 142 771,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

2 054,00 2 054,00 0,00 2 054,00 2 054,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

2 054,00 2 054,00 0,00 2 054,00 2 054,00

Obrona narodowa 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 1 255,00

75224 Kwalifikacja wojskowa. 1 255,00 1 255,00 0,00 1 255,00 1 255,00

Pomoc społeczna 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 6 084,00 0,00 6 084,00 6 084,00

Rodzina 4 140 330,00 4 140 330,00 0,00 4 140 330,00 4 140 330,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 088 000,00 4 088 000,00 0,00 4 088 000,00 4 088 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 330,00 330,00 0,00 330,00 330,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 52 000,00

4 292 494,00 4 292 494,00 0,00 4 292 494,00 4 292 494,00

Paweł Dziemiańczyk

0,00

0,00

0,00

855 0,00

Razem: 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

0,00

852 0,00

0,00

751 0,00

0,00

752 0,00

1 10

750 0,00

0,00

Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej na rok 2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w 2025 r.

Dział Rozdział
§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1140



wydatki bieżące wydatki majątowe

754 75412
Rozbudowa budynku OSP w miejscowości Działki. 

1 097 556,64 1 097 556,64 1 097 556,64

1 097 556,64 1 097 556,64 0,00 1 097 556,64Ogółem

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Załacznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na rok 2025

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem Wydatki ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1140



1 2 3 4 5

1 921 92116 Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Wiskitkach 400 000,00400 000,00

400 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Ogółem

                                    Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2025

Dotacje podmiotowe w 2025 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1140



                                                       na rok 2025

Nazwa jednostki

1 750 75020 Powiat Żyrardowski / dotaca bieżąca / 260 000,00

260 000,00

Nazwa zadania

1 921 92105

Zadania z zakresu  kultury i sztuki wśród dzieci, 

młodzieży oraz osób dorosłych poprzez 

prowadzenie zajęć artystycznych

30 000,00

2 921 92120

Inwestycyjny remont elewacji Kościoła 

Parafialnego w Wiskitkach - Etap /Dotacja dla 

Parafii pw. Świętego Stanisława Biskupa i 

Męczennika w Wiskitkach/

458 000,00

3 926 92605

Upowszechnianie  kultury fizycznej poprzez 

organizacja imprez rekreacyjno-sportowych oraz 

organizowanie zajęć i współzawodnictwa 
200 000,00

688 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

                                                       Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej 

Jednostki sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Jednostki spoza sektora 

finansów publicznych

Ogółem

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 

2025 r.

Dział Rozdział Rozdział TreśćLp.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1140



Lp Dział/Rozdział Nazwa sołectwa/Nazwa zadania
Planowana kwota w 

ramach FS na 2025 r.
 Bieżące Majątkowe

1 Aleksandrów 28 181,14

754/75412 Zakup opału do budynku OSP Aleksandrów 5 000,00 5 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Aleksandrów
8 000,00 8 000,00

754/75412
Doposażenie budynku OSP Aleksnadrów w sprzęt 

AGD
10 000,00 10 000,00

921/92195 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 5 181,14 5 181,14

2 Antoniew 24 666,07

926/92605
Zajęcia z rehabilitacji ruchowej dla mieszkańców wsi 

Antoniew
1 500,00 1 500,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas dożynek gminnych 3 000,00 3 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Jesionka
3 000,00 3 000,00

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji sołectwa 3 000,00 3 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 8 666,07 8 666,07

921/92195
Zakup maszyny do popcornu i waty cukrowej w celu 

integracji mieszkańców
3 000,00 3 000,00

600/60016 Zakup i montaż lustra na drodze gminnej 2 500,00 2 500,00

3 Babskie Budy 15 575,38

921/92195
Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 

Babskie Budy
4 000,00 4 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

Ochotniczej Straży Pożarnej w Miedniewicach
1 000,00 1 000,00

600/60016
Remont dróg gminnych w miejscowości Babskie 

Budy
10 575,38 10 575,38

4 Cyganka 19 029,84

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Cyganka 10 000,00 10 000,00

750/75075
Promocja sołectwa Cyganka podczas uroczystości 

gminnych
9 029,84 9 029,84

5 Czerwona Niwa 19 878,31

921/92109
Naprawa utwardzenia kostki brukowej na terenie 

użyczonym gminie
9 000,00 9 000,00

921/92109
Zagospodarowanie terenu przy budynku gminnym - 

świetlicy w Różanowie
1 000,00 1 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej OSP 

Guzów
3 000,00 3 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej OSP 

Aleksandrów
3 000,00 3 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnnych 2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 1 878,31 1 878,31

6 Czerwona Niwa Parcel 21 757,05

750/75075
Promocja sołectwa Czerwona Niwa Parcel na 

dożynkach gminnych
5 000,00 5 000,00

Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2025 r.

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1140



921/92109
Doposażenie budynku gminnego (świetlica wiejska) 

w miejscowości Czerwona Niwa Parcel 
2 100,00 2 100,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Aleksandrów
2 000,00 2 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Guzów
2 000,00 2 000,00

921/92195
Integracja mieszkańców Sołectwa Czerwona Niwa 

Parcel
10 657,05 10 657,05

7 Duninopol 26 120,59

750/75075 Promocja na uroczystościach gminnych 2 120,59 2 120,59

921/92195 Integracja sołectwa Duninopol 10 000,00 10 000,00

600/60016 Bieżące remonty dróg gminnych sołectwa Duninopol 14 000,00 14 000,00

8 Działki 43 817,13

754/75412 Doposażenie budynku OSP Działki 13 500,00 13 500,00

926/92605 Doposażenie   boiska na działce gminnej 2 500,00 2 500,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 10 000,00 10 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Działki
5 000,00 5 000,00

600/60016 Zakup stacji naprawy rowerów 4 500,00 4 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 4 000,00 4 000,00

926/92601
Renowacja boiska piłkarskiego na stadionie w 

Wiskitkach
4 317,13 4 317,13

9 Feliksów 19 817,70

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Feliksów 12 000,00 12 000,00

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie Feliksów 7 817,70 7 817,70

10 Franciszków 57 331,95

600/60016 Remont pobocza ul. Jaśminowej i ul. Kalinowej 20 000,00 20 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 7 331,95 7 331,95

900/90015

Budowa oświetlenia drogowego   w miejscowości 

Franciszków ul. Dębowa w ramach zadania 

inwestycyjnego "Budowa oświetlenia ulicznego w 

Gminie Wiskitki w 2025 r."

10 000,00 10 000,00

600/60016 Zakup i montaż tablic do oznakowania ulic 10 000,00 10 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej OSP 

Jesionka
5 000,00 5 000,00

750/75075 Zakup stroi ludowych promomujących gminę 5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1140



11 Guzów 23 453,98

900/90015

Wykonanie projektu oraz budowa oświetlenia 

ulicznego w miejscowości Guzów na drodze 

prowadzącej do budynku nr 41B w ramach zadania 

inwestycyjnego "Budowa oświetlenia ulicznego w 

gminie Wiskitki w 2025 r."

10 000,00 10 000,00

750/75075
Promocja sołectwa Guzów na uroczystościach 

gminnych
2 000,00 2 000,00

921/92105
Organizacja imprezy kulturalno-historycznej 

"Kleofaski: w Guzowie
2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Guzów 7 000,00 7 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Guzów
2 453,98 2 453,98

12 Guzów Osada 48 241,26

600/60016
Organizacja ruch drogowego w miejscowości Guzów 

(projekt,  organizacja ruchu, oznakowanie)
8 000,00 8 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Guzów
15 000,00 15 000,00

921/92105
Organizacja imprezy kulturalno-historycznej 

"Kleofaski: w Guzowie
5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 5 000,00 5 000,00

600/60095 Naprawa wiaty przystankowej na terenie sołectwa 3 000,00 3 000,00

700/70095
Zakup i montaż mebli w budynku gminnym w 

sołectwie Guzów Osada
5 000,00 5 000,00

926/92601
Doposażenie boiska sportowego w sołectwie Guzów 

Osada
7 241,26 7 241,26

13 Hipolitów 17 454,12

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego sołectwa Miedniewice 

przy drodze gminnej (od. Miedniewice - Hipolitów)w 

ramach zadania inwestycyjnego  "Budowa 

oświetlenia ulicznego w gminie Wiskitki w 2025 r."

16 000,00 16 000,00

801/80101
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Miedniewicach
1 000,00 1 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Miedniewice
454,12 454,12

14 Janówek 16 242,03

900/90015

Budowa oświetlenia ulicznego w sołectwie Janówek 

w ramach zadaia inwestycyjnego "Budowa 

oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2025 r."

10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 6 242,03 6 242,03

15 Jesionka 60 604,60

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji sołectwa 3 000,00 3 000,00

926/92605
Zajęcia z rehabilitacji ruchowej dla mieszkańców wsi 

Jesionka
5 000,00 5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1140



600/60016
Zakup i montaż dwóch progów zwalniających na ul. 

Granicznej we wsi Jesionka
8 000,00 8 000,00

900/90095
Wynajem i obsługa serwisowa toalety przenośnej na 

plac zabaw przy ul. Kolejowej w Jesionce
3 000,00 3 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Jesionka
6 604,60 6 604,60

600/60016
Zakup i montaż tablic do oznakowania ulic 

miejscowośi Jesionka
5 000,00 5 000,00

900/90095
Zakup i montaż dwóch lamp oświetlniowych  na plac 

zabaw przy ul. Kolejowej w Jesionce
10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 20 000,00 20 000,00

16 Józefów 18 120,78

900/90015

Wykonanie projektu budowy oświetlenia ulicznego 

przy drodze gminnej do  posesji nr 5H w ramach 

zadania inwestycyjnego "Budowa oświetlenia 

ulicznego w gminie Wiskitki w 2025 r."

5 000,00 5 000,00

600/60016 Zakup i montaż lustra drogowego na drodze gminnej 2 000,00 2 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 4 120,78 4 120,78

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Jesionka
2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców 5 000,00 5 000,00

17 Kamionka 22 908,54

801/80101
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Miedniewicach
5 000,00 5 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 13 000,00 13 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Miedniewice
1 000,00 1 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 908,54 3 908,54

18 Łubno 30 968,95

900/90015

Zakup i montaż latarni solarnej przy drodze gminnej, 

na ulicy Podleśnej w ramach zadaia inwestycyjnego 

"Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 

2025 r."

8 000,00 8 000,00

600/60095
Zakup i montaż wiaty przystankowej z utwardzeniem 

z kostki brukowej w Łubnie na ulicy Kwiatowej
14 968,95 14 968,95

600/60016 Zakup i montaż progu zwalniającego na ulicy Pięknej 4 000,00 4 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Jesionka
2 000,00 2 000,00

19 Miedniewice 40 968,71

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Miedniewice
10 000,00 10 000,00

600/60016
Zakup i montaż progów zwalniających na drodze 

gminnej 
8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1140



900/90015

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego na drodze 

w stronę Hipolitowa w sołectwie Miedniewice w 

ramach zadania inwestycyjnego "Budowa 

oświetlenia ulicznego w gminie Wiskitki w 2025 r."

10 000,00 10 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 2 968,71 2 968,71

921/92105

Organizacja uroczystości wydarzenia kulturalno-

hisotrycznego z okazji 110 rocznicy użycia gazów 

bojowych

1 500,00 1 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00

921/92105
Zakup i montaż tablicy pamiątkowej na działce 

gminnej 
1 500,00 1 500,00

801/80101
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Miedniewicach
1 000,00 1 000,00

921/92109
Doposażenie świetlicy wiejskiej w  budynku OSP  

Miedniewice 
4 000,00 4 000,00

20 Morgi 15 029,94

750/75075
Zakup namiotu wraz z wyposażeniem w celu 

promocji sołectwa
4 200,00 4 200,00

921/92195 Zakup stołów i krzeseł do namiotu 1 800,00 1 800,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 4 000,00 4 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 5 029,94 5 029,94

21 Nowa Wieś 18 060,17

900/90095
Zagospodarowanie terenu działki nr 149/1- 

usuwanie zakrzaczeń    
2 060,17 2 060,17

801/80101
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Miedniewicach
2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 5 000,00 5 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 000,00 3 000,00

750/75075 Zakup namiotu w celu promocji sołectwa 5 000,00 5 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Miedniewice
1 000,00 1 000,00

22 Nowe Kozłowice 38 605,13

754/75412
Modernizacja źródła ciepła w strażnicy OSP Nowe 

Kozłowice
19 000,00 19 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Nowe Kozłowice
1 000,00 1 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców wsi Nowe Kozłowice 15 000,00 15 000,00

750/75075 Promocja Sołectwa na uroczystościach gminnych 3 605,13 3 605,13

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1140



23 Nowy Drzewicz 24 302,44

900/90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Nowy Drzewicz
16 000,00 16 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców 4 302,44 4 302,44

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 4 000,00 4 000,00

24 Nowy Oryszew 19 514,68

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 18 000,00 18 000,00

750/75075 Promocja sołectwa podczas uroczystości gminnych 1 514,68 1 514,68

25 Oryszew Osada 19 272,26

600/60016
Uporządkowanie i udrożnienie rowów przy drogach 

gminnych na terenie sołectwa Oryszew Osada
1 000,00 1 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa Oryszew Osada 6 772,26 6 772,26

750/75075 Promocja sołectwa Oryszew Osada 2 000,00 2 000,00

700/70095 zakup nasadzeń na działce gminnej 700,00 700,00

700/70095
Remont pomieszczenia na działce gminnej,na 

terenie sołectwa Oryszew Osada 
4 300,00 4 300,00

700/70095
Utwardzenie terenu na działce gminnej w sołectwie 

Oryszew Osada
4 500,00 4 500,00

26 Podoryszew Stara Wieś 26 969,04

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 969,04 2 969,04

900/90095
Zakup wyposażenia wraz ze sprzetem AGD w 

zapleczu drewnianego obiektu zwanego altaną
6 000,00 6 000,00

900/90095
Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej 

Gminie Wiskitki w m.Podoryszew stara wieś
4 000,00 4 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców Sołectwa 14 000,00 14 000,00

27 Popielarnia 16 726,87

600/60016
Czyszczenie rowów przy drodze gminnej w 

Popielarni
2 000,00 2 000,00

600/60016 Zakup i montaż oznakowania ulicznego 1 000,00 1 000,00

750/75075 Promocja Sołectwa na uroczystościach gminnych 4 000,00 4 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 7 726,87 7 726,87

754/75412
Urzymanie gotowości bojowej i statutowej OSP 

Miedniewice
1 000,00 1 000,00

801/80101
Modernizacja boiska przy Szkole Postawowej w 

Miedniewicach
1 000,00 1 000,00

28 Prościeniec 20 969,19

900/90095 Doposażenie placu zabaw w m. Prościeniec 14 500,00 14 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 500,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1140



754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Jesionka
2 000,00 2 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 1 969,19 1 969,19

29 Różanów 20 666,17

921/92109
Zakup i montaż wyposażenia do budynku gminnego 

(świetlicy) w Różanowie 
10 000,00 10 000,00

921/92109
Zagodpodarowanie terenu przy budynku gminnym 

(świetlicy) w Różanowie
8 666,17 8 666,17

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00

30 Sokule 22 363,10

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 9 500,00 9 500,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Działki
1 500,00 1 500,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 2 000,00 2 000,00

600/60016 Bieżące remonty dróg w sołectwie Sokule 5 363,10 5 363,10

600/60016
Zakup i montaż progu zwalniającego przy ul. 

Krajobrazowej w miejscowości Sokule
4 000,00 4 000,00

31 Smolarnia 17 878,36

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Jesionka
3 000,00 3 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na dożynkach gminnych 2 500,00 2 500,00

921/92195 Integracja sołectwa Smolarnia 12 378,36 12 378,36

32 Stare Kozłowice 40 726,29

921/92109
Wykonanie przeglądu klimatyzacji w budynku 

użyczonym Gminie na cele kulturalno-oświatowe
1 000,00 1 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Nowe Kozłowice
1 000,00 1 000,00

900/90095
Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej 

Gminie w Starych Kozłowicach
4 726,29 4 726,29

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 8 000,00 8 000,00

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 16 000,00 16 000,00

921/92109
Zakup opału do budynku użyczonego Gminie na cele 

kulturalno-oświatowe
10 000,00 10 000,00

33 Starowiskitki 19 575,29

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 10 000,00 10 000,00

754/75495 Zakup kamery 3 500,00 3 500,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Wiskitki
1 500,00 1 500,00

600/60016 Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 4 575,29 4 575,29

34 Starowiskitki Parcel 14 666,31

600/60016
Remont fragmentu drogi gminnej w sołectwie 

Starowiskitki-Parcel
11 000,00 11 000,00

921/92195
Integracja mieszkańców sołectwa Starowiskitki-

Parcel
3 000,00 3 000,00

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 666,31 666,31

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1140



35 Stary Drzewicz 16 908,68

921/92195 Integracja mieszkańców sołectwa 6 908,68 6 908,68

900/90015
Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości 

Stary Drzewicz 
10 000,00 10 000,00

36 Tomaszew 15 393,57

600/60016 Remont fragmentu drogi gminnej 13 000,00 13 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Działki
2 393,57 2 393,57

37 Wiskitki 60 604,60

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 000,00 3 000,00

700/70095
Zakup doposażenia do budynku gminnego w 

Wiskitkach, Plac Wolności 34
4 000,00 4 000,00

801/80101
Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej 

w Wiskitkach
10 104,60 10 104,60

926/92601
Renowacja boiska piłkarskiego na stadionie w 

Wiskitkach
20 000,00 20 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Wiskitki
23 500,00 23 500,00

38 Wola Miedniewska 24 181,24

801/80101
Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w 

Miedniewicach
1 000,00 1 000,00

754/75412
Utrzymanie gotowości bojowej i statutowej 

jednostki OSP Miedniewice
1 000,00 1 000,00

600/60016
Bieżące remonty dróg gminnych i wycinka krzaków 

w pasie drogowym
19 181,24 19 181,24

750/75075 Promocja sołectwa na uroczystościach gminnych 3 000,00 3 000,00

Razem 1 007 551,46 824 251,62 183 299,84

PRZEWODNICZĄCY RADY 

Paweł Dziemiańczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1140



Dział Rozdział

010

01043

600

60095

754

75412

801

80101

900

90015

90095

Załącznik nr 9 do uchwały budżetowej na 2025 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy 

Finansowej

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 150 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00

Budowa sieci wodociągowej Stare Kozłowice-Działki-Sokule- etap I 150 000,00

Transport i łączność 14 968,95

Pozostała działalność 14 968,95

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 968,95

Zakup i montaż wiaty przystankowej z utwardzeniem z kostki brukowej w Łubnie 

na ulicy Kwiatowej /FS/
14 968,95

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 19 000,00

Ochotnicze straże pożarne 19 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00

Modernizacja źródła ciepła w strażnicy OSP Nowe Kozłowice /FS/ 19 000,00

Oświata i wychowanie 36 104,60

Szkoły podstawowe 36 104,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 104,60

Doposażenie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Wiskitkach /FS/ 10 104,60

Modernizacja boiska przy Szkole Podstawowej w Miedniewicach /FS: Hipolitów-

1000,00 Kamionka-5000,00 Miedniewice-1000,00 Nowa Wieś-2000,00 

Popielarnia-1000,00 Wola Miedniewska-1000,00/   

11 000,00

Zakup traktora do koszenia trawy do Szkoły Podstawowej w Wiskitkach 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 159 226,29

Oświetlenie ulic, placów i dróg 126 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w Gminie Wiskitki w 2025 r. /FS: Franciszków-

10.000,00 Guzów-10.000,00 Hipolitów-16.000,00 Janówek-10.000,00 Józefów-

5.000,00 Łubno-8.000,00 Miedniewice-10.000,00/ 

100 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Nowy Drzewicz /FS/ 16 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego w miejscowości Stary Drzewicz /FS/ 10 000,00

Pozostała działalność 33 226,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 226,29

Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej Gminie w Starych Kozłowicach 

/FS/
4 726,29

Doposażenie placu zabaw na działce użyczonej Gminie Wiskitki w m.Podoryszew 

Stara Wieś /FS/
4 000,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Paweł Dziemiańczyk

Doposażenie placu zabaw w m. Prościeniec /FS/ 14 500,00

Zakup i montaż dwóch lamp oświetleniowych na plac zabaw przy ul. Kolejowej w 

Jesionce /FS/
10 000,00

Razem 379 299,84

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1140


	UCHWAŁA NR 64/IX/24 RADY MIASTA I GMINY WISKITKI z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	tir. 1 (4) w § 8 ust. 1 pkt 1

	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10
	§ 11
	ust. 2 w § 11

	§ 12
	§ 13
	§ 14
	pkt 1 w § 14
	pkt 2 w § 14
	pkt 3 w § 14
	pkt 4 w § 14
	lit. a w § 14 pkt 4
	lit. b w § 14 pkt 4
	lit. c w § 14 pkt 4

	ust. 2 w § 14
	pkt 1 w § 14 ust. 2


	§ 15
	§ 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-01-30T10:13:04+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




